Contratação de serviços de controle, operação e fiscalização de portarias 24 horas, com a efetiva cobertura 
dos postos designados, no âmbito do UnI-FACEF pelo período de 12 meses, em todas as Unidades do Uni-
FACEF, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra. 

IV. VALOR TOTAL DA(S) CONTRATAÇÃO(ÕES) 

R$ 1.968.231,56 (um milhão, novecentos e sessenta e oito mil e duzentos e trinta e um reais e cinquenta e 

seis centavos) por 12 meses. 

V. DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 15/12/2025 às 10h30 (horário de Brasília) 

Local: Plataforma do Banco do Brasil 

https://licitacoes-e2.bb.com.br/ 

VI. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço global.